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在奥运会、亚洲杯等重大
国际体育赛事期间，总有不少
体育迷购买体育彩票，支持中
国队取得佳绩。但大家可能不
清楚购买体育彩票为何能支持
中国队，又为什么有这么多的
人乐于购彩呢？

根据《彩票管理条例》，彩
票是国家为筹集社会公益资
金、促进社会公益事业发展而
特许发行依法销售的凭证，它
不仅是一张小小的纸片，更承
载着国家公益的深厚内涵，是
公众参与公益的便捷方式。

如果你用心留意就会发
现，身边的健身路径、体育公
园、有趣的体彩杯赛事以及全

民健身活动，都离不开体彩公
益金的赞助。在奥运会上，国
家健儿的各项训练，同样离不
开体彩公益金的助力。

除此之外，之所以许多购
彩者热衷于体育彩票，是因为
体彩能够增添生活仪式感，增
加日常生活中的乐趣。仪式感
是表达内心情感的直接方式，
在传统佳节或纪念日，将体育
彩票作为礼物赠予亲朋好友，
不仅能带来别样惊喜，还承载
着共同的期待，为重要时刻增
添幸运色彩。

好友相聚时，购彩趣闻轶事
常常能够引发阵阵欢笑。作为
资深体育迷，每当赛事临近时，

购买一张体彩，仿佛与运动员并
肩作战，心跳随比赛节奏起伏。
这不仅加深了大家对体育的热
爱，更让他们在支持喜爱队伍时
找到归属感，成为其中一员。

需要注意的是，购买彩票
并非投机发财之道。彩票开奖
结果无规律可循，如大乐透中

头奖概率仅为 21425712 分之
一。购彩应保持理性，在理性
购彩中收获快乐与公益的双重
价值，将注意力放在为生活带
来快乐，在享受游戏乐趣的同
时，为国家公益事业贡献力量，
这种“寓乐于善”的方式让投注
更有意义。

安安是个大男孩，阳光帅气又
富有爱心。他有早起跑步的习惯，
迎着朝晖，沐浴晨风，向遇见的每
一个小动物打招呼，一天都是好心
情！

工作之余，安安喜欢买彩票，
研究那些简单数字，怎样组成幸运
号码，减缓一下工作的紧张感和生
活的快节奏。直到有一次，他参加
了一项公益活动，遇到了娇小可爱
的小小姑娘，才改变了想法。

这项公益活动，主题是“给鸟
儿安个家”。天气变冷了，树叶落
光了，于是主持人发起倡议，发动
志愿者爱心捐赠，大家一起动手，
到田野、到山林中，给鸟儿搭建小
木屋，呵护鸟儿，保护我们的家园。

安安和小小分在一个小组，他
们一起在树林里悬挂小木屋。小
小调侃他：“你笨手笨脚的，做这细
活不行，还得我教你！”不一会儿材
料用光了，还有一片没挂呢。就在
这时，安安突然有了想法：“我要用
买彩票的奖金，设立一个爱鸟护鸟

基金，这样玩彩票更有意义了！”小
小听后，连连赞同。

正好安安是一个科室的负责
人，在他的影响和带动下，科室的
几位同事也都跟他买起了彩票。
以前，每次开奖中奖，大伙儿都把
奖金聚在一块，再凑点份子，到小
餐馆欢聚一下。现在得改变了，安
安提议：“买彩票再中奖，咱不能都
用在吃喝上了，都存起来，留作买
材料给小鸟建房子，大家看好不
好？”听安安说了具体操作，大伙儿
纷纷响应。 （刘琪瑞）

大乐透：前区：大号走
强，大小比关注 3：2 防 4：
1。 和 值 平 稳 ，关 注 90—
105 之间。奇偶均衡，关注
奇偶比 2：3 或 3：2。012 路
比关注 1：2：2。连号淡出，
关注散号。后区首防全大、
双奇组合，次防一大一小、
奇偶组合。

7 星 彩 ：236—109—
613—421—368—190 + 5、
6、10。

排列3：精选号码三注：
426、139、720。

排列5：精选号码三注：
42617、13920、72010。

（兴运）

奇偶均衡
连号淡出

——析体彩玩法走势

“寓乐于善”
让投注更有意义
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给鸟儿
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注销公告
广东冠伦律师事务所（统一社会信

用代码 314400003381800378）经负责人
决定，拟向登记机关申请注销登记。请
债权人于本公告发布之日起 45 日内向
广东冠伦律师事务所申报债权。

特此公告！
联系电话：076085281677
联系地址：广东省中山市火炬开发

区康乐大道华景花苑华泽阁 23卡
广东冠伦律师事务所

2024年 12月 20日

清远市中级人民法院
公 告
（2021）粤 18破 15-3号

因清远凯德自动化及精密制造有
限 公 司 破 产 财 产 分 配 方 案 已 执 行 完
毕。依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百二十条之规定，本院于 2024
年 12月 17日裁定终结清远凯德自动化
及精密制造有限公司破产程序。

特此公告。
广东省清远市中级人民法院

二〇二四年十二月十七日

广东省台山市人民法院
公 告

（2007）台法民破字第 2号
因破产财产分配完结，依照《中华

人民共和国企业破产法》第一百二十条
第二款、第三款及第一百二十三条之规
定，本院于 2024 年 12 月 16 日裁定终结
台山市英达利企业集团股份有限公司
破产程序。

特此公告。
台山市人民法院

二〇二四年十二月十六日

广东省台山市人民法院
公 告

（2007）台法民破字第 1号
因破产财产分配完结，依照《中华

人民共和国企业破产法》第一百二十条
第二款、第三款及第一百二十三条之规
定，本院于 2024 年 12 月 16 日裁定终结
台山市英达利饼干厂破产程序。

特此公告。
台山市人民法院

二〇二四年十二月十六日

广东省东莞市中级人民法院公告
（2024）粤 19 破 230 号

本院根据东莞综邦实业有限公司的申请，于 2024年 12月 11日裁定受理东莞
市易强科技有限公司（以下简称易强公司）破产清算一案，并于 2024年 12月 11日
指定广州金鹏（东莞）律师事务所为易强公司管理人。易强公司的债权人应在
2025 年 02 月 11 日前，向易强公司管理人（联系地址：东莞市南城区东莞大道 116
号轨道交通大厦 30 楼；联系人：张春芳，联系电话：18825598110）申报债权书面说
明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。如未能
在上述期限内申报债权。可以在破产财产最后分配前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配,同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费
用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。易强公司的债务人或者财产持有人应当向易强公司管理人清偿债务或交付
财产。第一次债权人会议召开的时间定于 2025年 02月 24日下午 15时 00 分在东
莞市中级人民法院破产案件一体化平台上召开。相关公告将刊登在全国企业破
产重整案件信息网。

东莞市中级人民法院

声 明

遗失声明
深圳市保垣智慧生活服务集团有

限公司吴川市分公司（深圳市保利物业

管理集团有限公司吴川市分公司）遗失

特种设备注册登记表（电梯）10份，登记

表 编 号 ： 31002019ZL、31002019ZQ、

31002019ZN、31002019ZO、31002019ZM、

31002019ZP、310020191546、3100201915
49、310020191547、310020191548、现 声

明作废。

减资公告
广州赛莱拉干细胞科技股份有限

公司经股东大会决议，将注册资本由人
民币 192,295,625 元减少为人民币 190,
825,625元。相关债权人自公告日起 45
日内有权向公司提出债权债务或提供
相应担保的请求。特此公告。

遗失声明
阳山县江英镇顺阳商店遗失营业执照
副本，统一社会信用代码：92441823MA5
3MF3L0A，声明作废。

遗失声明
深圳市保垣智慧生活服务集团有

限公司吴川市分公司（深圳市保利物业
管理集团有限公司吴川市分公司）遗失
特种设备使用登记证 20 份，编号：梯
11 粤 GD0403(19)、梯 11 粤 GD0404(19)、
梯 11 粤 GD0401(19)、梯 11 粤 GD0402
(19)、梯 11 粤 GD0400(19)、梯 11 粤
GD0399(19)、梯 11 粤 GD0413(19)、梯 11
粤 GD0414(19)、梯 11 粤 GD0416(19)、梯
11 粤 GD0415(19)、梯 11 粤 GD0465(20)，
梯 11 粤 GD0461(20)、梯 11 粤 GD0462
(20)、梯 11 粤 GD0466(20)、梯 11 粤
GD0464(20)、梯 11 粤 GD0463(20)、梯 11
粤 GD0467(20)、梯 11 粤 GD0470(20)、梯
11 粤 GD0468(20)、梯 11 粤 GD0469(20)，
现声明作废。

遗失声明
汕头市龙湖区施安医药商行遗失药

品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号: 粤
DA7544020，声明作废。

公 告

公告
（2024）粤0515执1023号

申请执行人李洁与被执行人孙建纯名誉权纠纷一案，本院作出的
（2023）粤 0515民初 3472号民事判决已发生法律效力。上述判决认定
如下事实：2023年 8月 15日晚,申请执行人李洁与被执行人孙建纯因申
请执行人李洁在云南拍摄期间的住宿及拍摄费用结算等问题产生纠
纷。2023年 8月 16日中午,被执行人孙建纯编辑了名为“毫无职业素养
演员李洁”的文章并将该文章发送至多个微信群,其中有“毫无职业素
养”、“各大经纪，各大剧组谨慎合作”、“摆架子，闹情绪，耍大牌”、“行为
恶劣”等内容，并将申请执行人李洁的微信号信息截图、申请执行人李洁
与被执行人孙建纯2023年 8月 14日 12:17至 2023年 8月 16日 00:00期
间的微信聊天记录截图作为配图附在文章中。本院认为，被执行人孙建
纯在双方纠纷未厘清责任的情况下，在多个微信群发布带有“毫无职业
素养”等具有明显贬损性的文章，且被执行人孙建纯将双方的微信聊天
记录截图作为文章附图，但只截取部分聊天记录，并未将完整的聊天记
录附图，确有断章取义之嫌，客观上存在刻意引导社会舆论的事实，导致
申请执行人李洁的社会评价降低，侵害了申请执行人李洁的名誉权，应
承担相应的侵权责任。本院判决如下：一、被告孙建纯应于本判决生效
之日起10日内在微信群名为“广东影视演员群1000+”、“深圳禁低1千
大卫影视群”、“懿瑾1000以上演员模特”、“小超深圳演员群”、“《蓉姐》
1k+女演员模特（5群）”、“禁低1k大湾区影视演员群”、“广深通告1000
起拉人发卡”、“广深莞（低5）踢视频拍摄演员”、“LY广佛深演员^低800
免发”的上述微信群中发布声明向原告李洁公开赔礼道歉并维持一周。
被告孙建纯若没有在规定期限内履行义务，本院将在相关报刊刊登判决
书的相关内容，由此产生的费用由被告孙建纯承担；二、被告孙建纯应于
本判决生效之日起10日内赔偿原告李洁精神损害抚慰金2000元；三、驳
回原告李洁的其他诉讼请求。因被执行人孙建纯没有在生效判决规定
的期限内履行致歉义务，现本院对上述判决内容予以登报公告。

汕头市澄海区人民法院

上门广告
服务代理

锦洪广告 业务电话：020-8756 6523、136 2224 4208 地址：广州市天河路242号丰兴广场B座1110室
咨询电话：020-8713 8888 地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

每格1×3.5cm
每格可放一行标题三行内文或每格放四行内文。

内容广泛 目标精准 更新快速

“快乐8” 第2024340期

本期全国投注总额：119289878元
广东省投注额:12092210元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:17356166元，非选十销售额：101933712元;
中奖总额:44495114.2元;
下期选十奖池累计金额:132395807.05元，下期共用奖池
累计金额:21334691.4元。

中奖号码

76 11 46 38 63 25 18 60 22 07

40 02 64 48 57 59 69 79 03 27

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年12月19日 ●●●●●●●●●●

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2024340期

中奖号码
2 7 8

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数17

1549

0

3660

359

37

0

10

0

0

1

16

207

本期销售额：4039378元；本期中奖总金额：2257082元；
奖池金额：34165983元。
本期兑奖截止日为2025年2月19日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

16

百位 十位 个位

排列3排列5 第24340期

19702645.08元奖金滚入下期排列3奖池。
0.00元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月17日，逾期作弃奖处理。

排列3 0 3 1

排列5 0 3 1 7 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

39734990 1963810

中奖情况

全国
中奖
注数

10515

0

22346

302

本省
中奖
注数

412

0

1094

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 22301646

双色球 第2024146期

本期投注总额：413166618元
广东省投注额：42461268元(未计深圳市)
奖池资金累计金额2131435845元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

11 02 32 22 04 27 10

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）

每注奖金（元）

24
359
3460

129337
1983891
11741358

5730487
61043
3000
200
10
5

2
62
404

13262
207243
1188059


